
お客様各位 
株式会社カンセキ 

2020年 12 月 24日 
 
 
 

弊社販売の珪藻土商品の安全性について 
 
 
平素より、弊社商品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 
一部報道にあります通り、他社の珪藻土商品に法令の基準を超える石綿（アスベスト）が
含まれるという事態が発生しております。 
 
弊社ホームセンター各店で販売の全ての珪藻土商品においてはアスベスト含有率測定試験
を実施しており、試験結果より安全性が確認されておりますので、引き続き、安心してご
利用ください。 
 
今後とも引き続きご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 

【お問い合わせ窓口】 
株式会社カンセキ 総務部 TEL028-658-8123 

営業時間：平日 9：00～18：00（土日祝日は休業） 
 
 
 


